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HE11 | HHREERRUVEWEBREZRS X HBEFEIER
12 | TVRRUZDIELEY O 1[0 10 7D 1 LT THADHEZE D=0
#13 | RORRUZDILED @) 3A1E | BREINBD
H14 | mEkRE @)
15 | 14-OFFH5> O
16 ’/X—]:2—°)7|:| OIFLURULSVR o BEOBREREENELEED 10 5D 1
-12-2YRnTFLy LT ThY. REEHE 3 FI12 1 EE
£17 voonIFLy o FUE | pcencsan. BRO:® 1 FIo
18 | ThYOO0IFLY O 1ElET D,
19  ~JyOOTFLY O
20 | Aoty (©) 3A1E
#21 | EXE X
22  HOOErEg x
#23 | yoamkiLL X EHEE B ATIER
24 DHOOEREE x
o5 | SJnE/OOALY X
B -BHHAIEE (BKOLEIZAY
il x R B REEREEAOS)
27 #BRINOAZY x
#28 | N)HOOFEFER X 3A1E
29 | JoEUH/OO0AEY X L -BABAAIER
30 | JOEFRILL x
£ 31 | RILLTILTER X
H32 | BRRUZTODIELEY (@]
3 | FISZHOLRUZDIEEY ©) BmHEIN =8
K34 | BRUZTOEEY O
K35 | FARUZDIEEY O BHINBIBEELHE-0H
36 | FRIVLRUZDILEY O BRHEHINDT=%H
37 | TUHURUVZEDILED @) 1/10 U T THIDFER D=
H 38 | B4 X A1 A1[E EBIE-FEBARIER
H39 | AT IL TR LEFE) O
K40 FEREEM o | 3gim ‘R'E RHShARH
E 4| BAAVREEHER ©) F£1m 1/10 L FTHADHEERDT=
Ha42 | ORIV O b 3A1E | RHEINDHEENHDI=D




£ 43

2-AFJLAVYRIL A —)L

1/10 AR THEDFEZRD T8

44

FAF L REEEH

3A1[E

AEXREHEDLEY

45

Jx/—)L3E

3A1
A1E F1[E

1/10 AR THADFEZR D16

46

Y (EFRRRTOCDE)

47

pHIE

48

Tk

49

£Ex

A1E At1E

£ 50

BE

X x|x | x x O0O0O

X 51

AE

X

HHE-BBAFIEE

X1 BETLEEROREFIERREME~ZIELTERELES,
X2 REFENBHIRGERL BE3EHMOBREBRORAENELEMBD 1070 1 UTDHEIFICTT1HEET, 5

FD1LUTOBHE 1 FIT1 BFETREOBEEMTEENTEET . FHRBEORERRENET 2290 1 LLITOGE,
FKDKRCERMDERRKREEHELTREEER T HSENTEET,

#3 KEEHBERTHBEORERE
No. # & B Bx B & @ o % =
2 =2
B0l | PUFEVRUZDLED 0.02 mg/L LAF
B02 | 95VRUZDILED 0.002 mg/L LAF (B &) F1m  EEY/ERE
B 03 | =u7ILRUZDIEEN 0.02 mg/L LLF
Bo05 | 12->/onI4ay 0.004 mg/L AT
Bo8 | LTV 0.4 mg/L AT F1E B
B 09 | JRILEEDQ-TFILAFTIIL) 0.08 mg/L LL'F
A
813  SHoo7eh=kyL 0.01 mg/L AT (B 5E) FIE
B 14 | #2ko05—L 0.02 mg/L LLTF (E5E) 3@ | BEILRY
B 15 | BESE 1UT#BREAR) — BE118E
B 16 | ZEER 1mg/L AT BiE RX.#HELOEECHES)
B 17 | ALY L RTFUILEFEE) %2 | 10 ~100 mg/L 173
B 18 | oAU RUZDIEEY X2 0.01 mg/L LAF 3A1E #E&
B 19 | drEREg 20 mg/L AT 3
BH20 | 11,1-r)yonT4y 03 mg/L LT i =5
B 21 | AFIL-t+TFILI—TIL 0.02 mg/L LL'F AW
B 22 | B¥ME GBI VERNILEEE) 3mg/L LT ATE Ik
B 23 | RK5&RE(TON) LT 3B 1E R
B 24 | EFEZREBY X2 30~200 mg/L 73
B25 | BE %2 1TEUT 81m ERERMER
B 26 | pH{E %2 15 BE o
B 27 | SU5YTEHR I FBEMELLIEAOISIEDITS 3B 1E
B 28 | EXEHE 2000 {&/mL LT (B E) HEE
829 | 11-/0O0xFLy 0.1 mg/L AT F1E |AED
B30 | PILE=HLRUZDIEEY X2 0.1 mg/L AT SA1E E#Y
g 31 «’Jw»tntbaymwﬁyﬁf_ﬁ(PFos)&UWM PFOS B U PFOA ME®DFMELT. SA1E :II:%‘-E;JE;‘%M%?&%E’&
NE0AY50E (PFOA) %3 0.00005 mg/L LT (B3E) FH G TRIAREER

X1 BENTLEZEEOREIEZFREEBE~ZILTERELET . B 04, B 06, B 07. B 11 (IKEEEBZRTEE NS
BRI == RBELTVET . EEHOREIBIFOKERENSVELBAICERLET.

X2 KEEZBEHLEHLEET. KEEEDIENMIBEBEIRESNTLET,

%3 ERFEBOALINADALY Y AN KVES (PFHXS) [ZDWTHREEIZ, B -AREFKIGEZMEEM AT TSREREEE,

=4

No. ‘

1th 01

ZOMNEEKRE
® & IE B X

sum  [HRKE)

T

1th 02

KR [#RKEF]

At1[E

{th 03

TFIAVE

{th 04

HIvoo L

3A1[E

{th 05

Sk P ZN

X1 BENFLEIER FERRERE~NZRLEY,

| e 2y

BRBREOET

LTKER



#®5-1 KEKEEERBICRIBREAFERLAERE
OKEEE KEHAEICRITHES (FR 154 5 A 30 AEEHBESE 101 5, BRRE $M243 A 25 BEHE 38

=)

OREFZ KEEEICHTIEATOREICEIETEEFBRENEDSHECER 155 7 A 22 BEEFEBEETRE 261
B RRRE SM24E38 25 A& TENBS)

o1

o2

o3

o4

05

£ 06

o7

o8

# 09
%10
£ 11
#12

13
H14
15

16

17
18
19
20
2
22
23
24
25

26

27
28
29
30

H 31

# 32

— RS

REGHE

HREVLRUVZEDIEEY

KBRUVZDILEY

TLURUVZDILEY

SRUZDIEEY

ERRUZDILEY

ANEoOLIEEY

BIRREER

T APAF R PERS T
HBERRRUVEHBREEZSR
TVRRUVZDILEY

RURRUZDLEY
Mg B

14-DF £H5Y
L2-12-SHA0IF LU R VNS
YR-1,2-2/00TFLy
ooonirzy
TR0 FLY
bJoOOTFLY
RyEY

1EHRE#

YOnERE

Z4=1=0 VN
P27dmlalidi
STREHOOAZY

KRR

BRAOARY
~JoOOEFE:
JOESH/O00A3Y
JOERILL

RILLTILTER

BHRRUVZDIELEY

1mL DK TR
SNDEEFN
100 AT THDHL
‘Sz E
HREHLDOEIZE
L T. 0.003 mg/L
T
KEEDEIZEAL
T.0.0005 mg/L LA
'F

LoD =(ZEEL
TO0.01 mg/L LLF

RDOEICEELT,
0.01 mg/L LL'F

EXDEIZEELT,
0.01 mg/L LA'F

NEIOLDEIC
BELT.0.02 mg/L
LR

0.04 mg/L LL'F
LT7UDEICEL
T.0.01 mg/L LAF
10 mg/L AF

TvRDE(ZEL
T.08 mg/LLLTF

ROFEDOEIZEEL
T.1.0mg/L LT

0.002 mg/L LI F

0.05 mg/L LL'F

0.04 mg/L LA'F

0.02 mg/L LL'F
0.01 mg/L AR
0.01 mg/L LLI'F
0.01 mg/L LA'F
0.6 mg/L LLF

0.02 mg/L LA'F
0.06 mg/L LL'F
0.03 mg/L LA'F
0.1 mg/L LLF

0.01 mg/L LL'F

0.1 mg/L LAF

0.03 mg/L LA'F
0.03 mg/L LL'F
0.09 mg/L A'F

0.08 mg/L LA'F

Fenn=CEL
T.1.0mg/L LT

REERIEME
FEBREEEX

TL—LLR-RFEEFREZE., ICP &, ICP-MS i

B cib-RFRAESREER

IL—LLZR-RFRHASERE, ICP-MS &, KFRik
MFE-RFRIIE L, KR WFHE-ICP ik

IL—LLR-RFRASEE, ICP L, ICP-MS &

TL—LLA-FEFRIASEE, ICP-MS ik, K&t
MEE-RFRASEE. KRIEYMRE-ICP &

TL—LLR-RFEEFEZE. ICP &, ICP-MS i

AF ORI STEBRAFY)
A4 ORI ST-RRANDS LRI E R
AF ORI STEBRAF)
AF ORI STEBRAF)

ICP . ICP-MS &

PT-GC-MS i%. HS-GC-MS i%
PT-GC-MS i%. HS-GC-MS %, BB H-GC-MS
&

PT-GC-MS i%.
PT-GC-MS i%.
PT-GC-MS i%.
PT-GC-MS i%.
PT-GC-MS i%.

HS-GC-MS &
HS-GC-MS %
HS-GC-MS &
HS-GC-MS %
HS-GC-MS &

AAo03TNTS5TE

BEHE-GC-MS i&. HPLC-MS &

PT-GC-MS i&. HS-GC-MS &
BEHAE-GC-MS i&. HPLC-MS &

PT-GC-MS i&. HS-GC-MS &

A4 ORI ST-RRMDS LRI E R, LC-
MS %

TR (H 23, & 25, £ 29, H 30 O HEHE)
BEHE-GC-MS i&. HPLC-MS &

PT-GC-MS i&. HS-GC-MS &

PT-GC-MS i%. HS-GC-MS %

SR H-F 8K E-GC-MS k. 5E{A{t-HPLC
. BEIKAME-LC-MS &

TU—LLR-RFRIEREE, TU—L-RFRILHL
&%, ICP k. ICP-MS i%
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10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

20%

20%

20%

20%
20%
20%
20%
10%
20%
20%
20%
20%

10%

20%
20%
20%

20%

10%



£33

a4

#35

# 36

37

# 38
£ 39

40
HaH

42

#H 43
Haa

45

H 46
a7
48
49

£ 50

& 51

TILEZHLRUVZDILEY

HBRUZOILEY

HRVZDILEY

FRIDLRUZDILEY

IVAVRUZDILEY

Biem14

V)| DA NN 78 SAFFN- 3¢ ]
)

ARTZEY
fEA74 2 SEE R

TIFRIY

2-AFIILAVYRILFA—IL

AT FREFEH

Jx/—I)L$E

i (2HHRR(TOCONDE)
pH &

<HEEBFEHOEHAICDOWLT>
H 42 (4S4aS,8aR)-FVAERO-48a-U AF )L FTRL-4a(2H)-F—I)L (Bl DA RZY)
FH 43 127 7-FESAFILESHOR2INTEU-2-F—)L (BlE 2-AFILAVRILFRF—IL)

#5-2 KEBCEBERTHEBICROIBEMNGRESELBTERHE
OKEEEHRTEERVEZE. REFZ KEEECHTIESTOHERVKEEETHRAUO—EHREICDOVTEER 15 5
10 A 10 BfH@/KFE 1010004 5 RliF1, 4 KEESEBZRTER)

8 o1

B 02

B 03

B 05
B 08
B 09

B 10

ToFEVRUVEZDEEY

DIV RUEDILEY

VTV RUVEZEDIEEY

12-o4HonT4ay
LTy

TRV (2-TFILA~AFIIL)

BIRRE

“EEiER

FIEIZOLDE
IZEALT. 0.2 mg/L
LR
#HOEIZEALT,
0.3 mg/L LA'F
SAnEIZELT.
1.0 mg/L LL'F

FRIDLDEIZ
BILT. 200 mg/L
LT
TUACDEIZE
LT.0.05 mg/L LA
x

200 mg/L LAF
300 mg/L LAF

500 mg/L LA'F
02 mg/L LLF

0.00001 mg/L LAF

0.00001 mg/L LAF

0.02 mg/L LL'F

Jz/—ILDEIC
#E LT, 0.005
mg/L LA

3 mg/L LLF

58 AL 86 LU
BEHETHIIE,
BEETRIIE,

5ELT

2 ELUTF

TUOFEVDEIC
BELT.0.02 mg/L
LR

oV DEICEL
T.0.002 mg/L L
T(EE)

—whr L=
LT.0.02 mg/L KA
F

0.004 mg/L LL'F
04 mg/L LAF

0.08 mg/L LAF

0.6 mg/L LLI'F

0.6 mg/L LL'F

IL—LLR-RFRASEE, ICP L, ICP-MS &

IL—LLA-EFRIANEE, TL—L-RFRIN
L. ICP ik, ICP-MS i%

TU—LLR-RFRIEREE, TU—L-RFRILHL
Ei%.ICP k. ICP-MS &

TL—LLA-FEFRINEE, TU—L-RFRIN
A ICP %, ICP-MS &, 14V YB<Y N 5T
(BBA7+2)

TL—LUR-BFRIANEE, TL—L-RFRAHE
&%, ICP ;. ICP-MS &

AALOOINT S TR BEAAY)  EEE
TL—L-BEFWHINEE. ICP &, ICP-MS i&. 1
Foonv NI STEBAAY)  EBEE

gE8%

ER#E-E R R A IO ST

PT-GC-MS i%. HS-GC-MS %, BB H-GC-MS
&, B A O0#E-GC-MS &

PT-GC-MS i, HS-GC-MS &, Ef8#H-GC-MS
&, BfEYAO0#E-GC-MS &

B A8 K-S B . B4R - HPLC ik

B84 H-FE AR E-GC-MS .

[El4B 4l tH-LC-MS i%

ERMRRFREE

ASABIE, BB ERBICLHIASREEE
BHEE

= L o

B HE”

ek, BBRNAEE., ERE PR ERBICLLHE
BIAIEE.

& BBREE. ER BB ERRICLHE
BIREE. BOBRAABEREE., ERB AT
BICFOBEDBRARBRER. EREBRIEHRIC
FHBRELLRITE L. Ee B BAIER IR C L DE B
BLi%

KFIEMBEE-RFRALER, KRIEYHRE- ICP
i&.ICP-MS &

ICP-MS i&. BB~ ICP i&

TL—LLR-RFEEFREZE. ICP &, ICP-MS i

PT-GC-MS j%. HS-GC-MS %

PT-GC-MS i%. HS-GC-MS %

B -GC-MS %

AF ORI STE AA AT ZT-RAMA
S LRSS EE

AF ORI STER AF ORI ST-RANA
S LRSS EE

_11_

10%

10%

10%

10%

10%

10%
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10%
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001 mg/L LT (&

B 13 | oaa7Et=rJL =) BIEHE-GC-MS % 20%
B14 | fakoos—iL %0)2 me/L AT i Go-MS 20%
BHELBEZED
B 15 | 2% EEOMELT. 1ML | BEIEICEOLNEAEIZESX -
TX
CIFIN-p-Tz=LPTIV(DPD) . BFE. |
B 16 | BEER 1 mg/L LLF SHEE. EEEBERBRICEIBAEREE. R | 10%
—50557i%
g 17 AW L, TR LE R 10 mg/L LA E TL—L-RFRHANLEE.ICP k. 14> yaTLT 10%
EE) 100 mg/L LI F S57%. EEE °
IUAVHEIZHE
B18 | TYAVEUVZDLEEY LT. 001 mg/LEL | JL—ALR-RFRAELEEL.ICP A, ICP-MSiE | 10%
*
B 19 | HEBERER 20 mg/L LL'F TERE A 10%
B20 | 11,1-rJHOOTAY 0.3 mg/L LU F PT-GC-MS i%. HS-GC-MS i% 20%
B21 | A*FIt-TFILI—FIL 002 mg/L LL'F PT-GC-MS &, HS-GC-MS i& 20%
B 22 ﬁ#&i@%(;@vyﬁyﬁ*;m@A 3mg/L LT BEE 10%
HER)
B 23 | RK54E (TON) 3T BEHEE -
" 30 mg/L LA E - B
B 24 | BREEZEEY 200 me/L LI B8]
LA, B@NREE. BB BAIEHRICLDE
—— - BIRIEE. BB B E L. Ei B BRI T
B2 | AR 1R BI-LOMARKERHEL, HAKATL. BB
BRELE
H 26 | pH{E 15 8E ASREWE. E B BRI ERBFICLDNTRAEEE -
e STREMELL, .
E 27 7/’7")7*5%& *ﬁj] 0 I:‘ﬁ"jl'}'%} E‘I’ﬁ/ﬁ -
1mL DK TR
H28 #EFXEWE SNBEEZEHN R2A EX % -
2,000 LT (EE)
H29 | 11-yo0xFLy 0.1 mg/LUTF PT-GC-MS ;.. HS-GC-MS & 20%
FILESZHLDE
B30 | PIEZHLERUZDIEEY IZBLT. 01 mg/L | FL—ALLR-RFRAELEEL.ICP A, ICP-MSiE | 10%
LT
RLTLABA DB IR B Z’)F;SG%EEFTOA
B 31 | (PFOS)RURLIILADAHEY | 2 N E#838H —LC—MS 3k 10%

% (PFOA) 3%

1. KEEEBEREEBICONT
B o4, BO06,B07. B 11 DIERIF. REICKYKEEEBZXTEBISHIBREIN-ORELLTVET,
2. B 15 BEHICDOLT
BEAT. ZOREUAN 118 BEORENJRNTYTENTOVT FRFNICAESZRUVBEENREINTOET . 20O
REMETH. R2DOBEDAEAEZRVEZEOBHTEBLTOET,

0.00005mg/L LA
(H3E) %

3. REAZEBS DA (R S—1. &k 5—2 &£&)

ICP : SEHEETIAIERD DM, ICP-MS : FERHESTSAT-HEENH. GC-MS : HRYAXNST-BEEHH. PT-
GC-MS : A= kbS5 T-HRHOTRTST-BESH. HS-GC-MS : ANYRAR—ZR-HRHOTMST-BEHH. LC-MS : &K
xHOvrIST-EEHH. HPLC : &:#&k 0T S57, HPLC-MS : B&E&kikoO7MN ST-BE5H.

4. SM2F 4 ANSE 31 OIRLINAOFVEVRIVKVES KURILI LA OA 228 (B #Z(E 0.00005me/L B E) HHBMEH
TWETF,

REREDERIZH 2> L, KEEXLEBRVBERED 10550 1 (F 44 A 4 v R@FHAIZ>\ T
45D 1) RTETRET L2 L, REBRVBRED 100D 1 (E44 A4 v REaFEAIZo0T
24501 FADREREORG N LIVORDEHZHTTIE (CVIER) KT UL LL)ITHE 2R
LET, 272 L. RS-1oXxgEHEBIZ->nw(, £E01 —Rfe@d, £02 XBHE., £40 ZREGYw. E47
pHfE., &48 %k, 49 2a. &£50 &) HeeE, bl BED ) bwEELZ, RE-2DEEBERE
REBMBICoOVWT, B23 2a@K (TON), B 24 Z8% g4, B 25 BKH ) bitFx, B 26 p HIE,
B27 2vy7) 7K B28 tEXEMEL, COERBTRAAD CVERDDHERNLIRE LT,

INLOREDOHERIZOVWTIL, BBEBREITREGVKRERE 2 ZAT 288REMBICLBERT 5 2 ¥
vLET,
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(Bl 2)

EIFRE RS
SFeVKERTERR

| [Fr7szorms

BB KB R

B K Rt & & K# R
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(FEFAL)

[ REDERICONT )
BEHB LETFKESTIE. 8BF 6 A1 B~7 BOKEBREICHHE T, KEDALIEICXT
FRAIBREKEICTITRHEUAEE > TESDEH. MADINEEENRIC UIZKEBRNZ
=20 -=-)V=BELTRVZET,

Fiz. ETFKEBR—ANR=ITIE. MRAY—DVIT—=)VABEREAEBODIXAY &

CHBALTNET,

S@ENER BEEESA OOAY R (—SBECEALED)

Q. FRICEABBINEADHTIHBEZLLEDL?

A. TENULVZKIE. AABDOE] MO > TRHKBCU. WHSEF>IZKD. DS

BICEHDN TS, @DTB0HE LB AR, ENUVEKHLENNETSRICHETNL

EIITERV, EHSHABDZDRTLSSIREHIC. KIGAABDEENWDSBINETD
LTD‘%&" Lz, )
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